ÚČEL PRODUKTU
INSTALACE
DALŠÍ INFORMACE
Barva bílá
Výška 1000 mm
Šířka 400 mm
Hloubka 230 mm
Hmotnost 8.8 kg
Napětí napájení 24 V DC
Příkon 43.5 W
Nejbližší barevná teplota 3500 K
Vybavena elektroinstalací ano
Obsahuje monitor ano
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
SAMPLE PROJECTS
Vybaven elektroinstalací
Monitor pro zobrazování instruktážních videí
Uchycení k pověšení na určený stojan
reklamní panely P230 jsou určeny pro prezentaci technických řešení KLUŚ-
na displej nebo jiný povrch pomocí háčků-
POZOR! panel neobsahuje transformátor-
Panel P230-90072M
Ref. M90072E02MEUUS
Ref. arch 90072M
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola
SOUVISEJÍCÍ PROFILY > ARCHITEKTONICKÉ
LIPOD
A05554
Ref. arch B5554
SOUVISEJÍCÍ PROFILY > TECHNICKÉ PROFILY
TEKNIK-ZM
A00399
Ref. arch C0399
Panel P230-90072M
Ref. M90072E02MEUUS
Ref. arch 90072M
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola